
Министерство образования Иркутской области 
Государственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской области 

«Специальная (коррекционная) школа №12 г. Иркутска»

Выписка из приказа № 2
г. Иркутск от 13.01.2025 г.

«Об утверждении ответственного организатора 
и состава 7 кспертной группы областного 
дистанционного конкурса»

3 соответствии с Планом проведения мероприятий государственными 
общеобразовательными организациями в 2024-2025 учебном году 
ПРИКАЗЬ. БАЮ:

2. Утвердить состав экспертной группы областного дистанционного
каллиграфического конкурса «Каллиграфическая мастерская» для обучающихся 
; ум:твенной отсталостью ("интеллектуальными нарушениями) 5-7 классов (2 
ваш-, ант) специальных (коррекционных) школ Иркутской области 

-уч.йтсл j Аблязова О П.

М. В. Дмитриева



М инистерство образования Иркутской области 
Государственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской области 

«Специальная (коррекционная) школа №12 г. Иркутска»

Выписка аз приказа № 12
г. Иркутск от 31.01.2025 г.

«Об утверждении ответственного организатора 
и состава экспертной группы областной 
дистанционной олимпиады»

В соответствии с Планом проведения мероприятий государственными 
общеобразовательными организациями в 2024-2025 учебном году 
ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Утвердить состав экспертной группы областной дистанционной олимпиады по 
географии «Мир вокруг нас» для обучающихся 6,7,8 классов специальных

М. В. Дмитриева


